
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/■/, СЫ № -/W

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 23.06.2021 № 471 «Об организации 
приема эвакуированного населения на 
территории города Яровое Алтайского края и 
эвакуации населения города Яровое из зон 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края 
от 23.06.2021 № 471 «Об организации приема эвакуированного населения на 
территории города Яровое Алтайского края и эвакуации населения города Яровое 
из зон чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» изменения 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского 
края.

3. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
публикации в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города В.И. Шилов



Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от «//» 2023 №

ИЗМЕНЕНИЯ,
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 23.06.2021 №

471 «Об организации приема эвакуированного населения на территории города
Яровое Алтайского края и эвакуации населения города Яровое из зон 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

1. Состав эвакоприемной (эвакуационной) комиссии муниципального 
образования город Яровое Алтайского края, утвержденный постановлением 
Администрации города Яровое Алтайского края от 23.06.2021 № 471 «Об 
организации приема эвакуированного населения на территории города Яровое 
Алтайского края и эвакуации населения города Яровое из зон чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера» считать утратившим силу.

2. Утвердить новый состав эвакоприемной (эвакуационной) комиссии 
муниципального образования город Яровое Алтайского края:

СОСТАВ 
эвакоприемной (эвакуационной) комиссии 

муниципального образования город Яровое Алтайского края

№ 
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Занимаемая должность Служебный 
телефон

Зредседатель комиссии
1. Сук

Алла Валериевна
Заместитель главы администрации 
города по социальным вопросам

2-06-40

Заместитель председателя комиссии
2. Зинченко

Андрей Петрович
Председатель комитета
администрации г. Яровое по 
образованию

2-08-57

Секретарь комиссии
3. Семенова

Мария Степановна
Ведущий специалист комитета 
администрации г. Яровое по 
образованию

2-07-69

Начальник группы учета эвакуированного населения и информации
4. Свиридова

Ирина Александровна
Начальник отдела по труду и 
социальным вопросам

2-05-23

Начальник группы приема и организации размещения эвакуированного 
населения

5. Лысенко
Светлана Викторовна

Директор КГБПОУ ПО «Яровской 
политехнический техникум»

2-19-70



Начальник группы дорожного и транспортного обеспечения
6. Акимова

Ольга Викторовна
Директор МУП «Автомобилист» 2-56-37

Начальник группы организации первичного жизнеобеспечения 
эвакуированного населения

7. Бринюк
Наталья Леонидовна

Специалист по социальной работе 
КГКУ УСЗН по муниципальному 
округу город Славгород, городу 
Яровое, Бурлинскому и
Табу некому районам

2-15-40

Начальник группы организации охраны общественного порядка
8. Ельчукова

Наталья Сергеевна
Заместитель начальника отделения 
полиции по г. Яровое МО МВД 
России «Славгородский»

2-12-02


